": Dv\‘ (2.05 ol
PHOC , Lalln

FORMULAR VETEDEKLARH\M

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE:

(0] of | 20/F

A, Gienealitetat aktuzale

EMER" ARNDI TA

MBIEMER SHANM L . ,
ATES PEXHE P 3 T AT
AMESI AGIME i ﬁgafj gfgi
DATELINDJE 20 -10-199$ * e
VENDLINDJE R

VENDBANIM

BARbHOC , LUKES
RBrenrol  ktikes

MR. D

156 021031 w

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t4 dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke pletésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund 18 pengojé verifikimin sipas
dispozitave t&8 ligjit nr. 138/20185, pérbén vepdr penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE




e

I

/

Uné, i/fe nénshkruari /a ARDITA REXREP SHAHU , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: .

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrchet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqgyrimi i t& dhénave t& rreme nd kétd8 Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kéts Formular | nénshtrohen verifikimit t8 plotd, brenda
dhe jashtg Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelgimin pér verifikimin e ¢do 8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskepike dhe ¢do & dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqgyrimi i t8 dhénave & pavérteta, 18 paplcta, dhe & pasakia né kéte Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.
g) Trajtimi | t& dhénave do té kryhet né pérputhje me Eefnslacuonm"‘:pe fuqn per‘
mbrojtien e té dhénave personale. - 1 PR (I
4 e
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né kéié Formular,

KUJDES: JENi /E SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI 1 KETLJ SEKSION] TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

APHDITA  SHAHRY ﬁﬁ,
(emér, mbiemér,_nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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A jeni dénuar ndonjdherd me vendim gjyaésor 8 formés sé preré nga njé autoritat
gfyqgésor shgiptar ose § huaj? (Vendos X pérhri Pérgjigies)

PO [ ] o [ X] o

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjydésor jopérfundimtar nga njé gutoritet giyagésor

shgiptar ose i huaj, pér nié céshiie penaie ta pazgjidhur me vendim givaésor t8 formés
sé& prerd? (Vendos X pérbri pérgjigjes) -

PO ] o [ X ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ARDITA  SHAHU

A % (emér, mbiemér, nénshkrim)
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. A keni gené ndoniéheré né hefim ose giykim nga njé autorifet i huaj, ber krverien e njé.
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o | o [x] | :

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar rniga org;anet figizbaiugse, pér kﬂ/,emen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO - Jo >

- Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese 2 sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO 1

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ACHI T SHAH

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

.ﬁ* ._ 4



A _Eshté I3shuar ndonjéherd ndaj

ersonit tuaj njé urdhér kirkimj ndériombétar Jidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X perbiy perqjigies) """ , i ji
L] (X] .

3se po, specifikon] t& dhénat e méposhtme:

] 0 [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ARO1Tr  SHAHC

A (emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

rpo [ ] Jo

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

i

Duke qend | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pa\}gﬁéfa, ‘tep
pasakta, konfirmoj sakt&siné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

geniia  SHAHU  AND

(emér, mbiemér, nénshkrim}

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaitueshme pér deklarimin e € dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénave.

APDITa  SHAMU

(emér, mbiemér, nénshkrio)

&



